
元気にあいさつしよう

自分の体を知ろう

楽しく給食を食べよう（小：給食の仕方に慣れる、楽しい雰囲気をつくる　中：新しい環境に慣れる、新しい食
事の仕方に慣れる　高：新しい食事に慣れる、楽しい食事の雰囲気をつくる）

避難の方法を知ろう

心を込めてあいさつしよう（小：元気にあいさつしよう　中：心を込めて礼儀正しくしよう　高：時と場に応じた適切な行動やあいさつをしよう）

日 曜 授 4月

1 月 　

2 火 　

3 水 　

4 木 　

5 金 　

6 土 　

7 日 　

8 月 ○ 始業式9:30、在)ｽｸｰﾘﾝｸﾞ、東)始業式11F13:30、12F14：10　　立哨指導(～9火)　　下校指導(～10水)

9 火 ○ 入学式　在)ｽｸｰﾘﾝｸﾞ、 東)入学式11F13:15、12F15：00

10 水 ○ 【小１】短縮日課12:10下校  高等部１年ガイダンス

11 木 ○ 【小１】短縮日課12:10下校

12 金 ○ 【小１】短縮日課12:10下校　高等部)新入生歓迎会　訪問)新入生歓迎会　PTA役員会(旧)･運営委(旧)･監査9:30

13 土 　

14 日 　 　

15 月 ○ ﾏﾅｰｱｯﾌﾟ週間（～19金）

16 火 ○ 高等部部活動(２・３年開始)

17 水 ○

18 木 ○ 中学部新入生歓迎会PM　　中学部部活動（２・３年開始）

19 金 ○ 離任式13:30～14:15

20 土 　

21 日 　

22 月 　 振替休業日

23 火 ○ ◎月曜日課

24 水 ○ 　

25 木 ○

26 金 ○ 避難訓練(大地震)　　小学部入学おめでとう会PM

27 土 ○ PTA･後援会定期総会・授業参観(12:30下校）

28 日 　

29 月 　 昭和の日

30 火 ○ 【全学年】短縮日課14:00下校

生活目標

安全目標

保健目標

給食目標

道徳目標

学年始休業日～５日


